

OR.272.9.8.2014

**dot. „Docieplenie budynku byłego dworca PKP w Suminie”.**

W związku z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 późn. zm.), podajmy treść pytań i odpowiedzi na złożone zapytanie:

**Pytania:**

1. poz. 8 – brak wywozu i utylizacji reszty gruntu po zasypaniu fundamentów.
2. poz. 17 – zgodnie z KNNR 2 przedmiar powinien być w „m”.
3. poz. 18 – czy dobrze przyjęto przedmiar?
4. poz. 21 – w opisie jest mowa o 192,0 m2 obróbek do wymiany, natomiast w przedmiarze jest 96,0 m2 – jaką ilość przejąć do wyceny?
5. poz. 30 – błędny przedmiar ilościowy kołków, w opisie przyjęto 4 szt/m2.
6. poz. 33 – w opisie przyjęto tynk silikatowy, w przedmiarze silikonowy. Jaki tynk przejąć do wyceny?
7. poz. 35, 36 – czego dotyczą te pozycje brak określeń w opisie technicznym i ST.
8. poz. 37 – wg rysunku złączy kontrolnych jest 8 szt.
9. poz. 55 – brak wywozu i utylizacji podsypki izolacyjnej.
10. poz. 63 – błędnie przyjęto pozycję malowania, zakres robót dotyczy sufitu, nie ścian.
11. poz. 64 – brak utylizacji gruzu na składowisku odpadów.

**Odpowiedzi:**

1. Zgodnie z zapisami STWiOR – pkt 5.3.2 – strona 20:  
W ramach wykonania robót rozbiórkowych w zakres obowiązków Wykonawcy wchodzi również:  
wywiezienie gruzu i innych materiałów z rozbiórki i ich składowanie i utylizacja  
pkt 8.4 – Podstawa płatności – strona 22:  
Płaci się za roboty wykonane w jednostkach podanych w punkcie 5.3.2.  
w przeliczeniu na jednostkę obmiarową. Cena obejmuje wszystkie czynności wymienione w SST w tym również wszelkie roboty tymczasowe i towarzyszące:  
- wywóz i utylizacja gruzu, asfaltu  
- zabezpieczenie obiektu  
Wszystkie roboty towarzyszące i tymczasowe uwzględnić w cenie jednostkowej robót.
2. Dla pełniejszego przedstawienia ilości robót objętych pozycją zmieniono jednostkę na m3.  
Obmiar jest poprawny.
3. Dla pełniejszego przedstawienia ilości robót objętych pozycją zmieniono jednostkę na m3. Ilość obmiaru jest poprawna i wyrażona jest m3 a nie mb.
4. Ilość przedstawiona w przedmiarze robót jest poprawna i wynosi: 96m2.
5. Należy zmienić jednostkę pozycji z „szt” na „m2” utrzymując wartość 103 (m2).Mając na uwadze ilość kołków 4szt/m2.
6. W pozycji nr 33 przejąć należy tynk silikatowy.

7. Pozycje nr 35 i 36 dotyczą montażu rur polipropylenowych o śr.zewn. 25 mm, gr 5,5mm pod warstwą izolacji termicznej ścian oraz wciągania w rury zwodów pionowych instalacji odgromowej którą w tym zakresie należy wykonać.
8. W pozycji nr 37 Należy utrzymać ilość 9. Dodatkowa 1szt złącza kontrolnego wykonana zostanie w miejscu wskazanym przez Inwestora.
9. Odpowiedzi udzielono w pkt 1.
10. W pozycji nr 63 uwzględnić należy malowanie sufitów. Ilość obmiarowa jest poprawna.
11. Odpowiedzi udzielono w pkt 1.

STAROSTA  
  
mgr Dajnik Mrowiec

otrzymują:  
1 x [www.bip.starostwo.rybnik.pl](http://www.bip.starostwo.rybnik.pl)  
1 x a/a